

## Daresco A/S

Islandsgade 38, 4690 Haslev

CVR-nr. 10 15 25 85

### Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2022.

---

Jørgen Bek Weiss Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Daresco A/S Islandsgade 38 4690 Haslev
	CVR-nr.: 10 15 25 85
	Stiftet: 1. marts 1986
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 36. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Bek Weiss Hansen, Bestyrelsesformand Per Jørgen Nielsen, Bestyrelsesmedlem Inger Kræmmer Nielsen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Per Jørgen Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	C.R. Steglich & Co. A/S

**Hovedtal og nøgletal**

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	1.762	1.895
Resultat af primær drift	1.460	1.444
Finansielle poster, netto	12	-14
Årets resultat	1.148	1.115
<b>Balance:</b>		
Balancesum	3.782	2.616
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0
Egenkapital	2.059	2.012
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	219,5	433,1
Soliditetsgrad	54,4	76,9
Egenkapitalforrentning	56,4	65,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed med fokus på at produkt- og markedsudvikle akrylspejle og beslægtede produkter til sikkerheds- og overvågningsformål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.761.922 mod 1.895.240 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.147.549 mod 1.115.493 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.761.922</b>	<b>1.895.240</b>
1 Personaleomkostninger	-302.418	-450.808
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.459.504</b>	<b>1.444.432</b>
Andre finansielle indtægter	54.737	10.617
Øvrige finansielle omkostninger	-43.028	-24.935
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.471.213</b>	<b>1.430.114</b>
2 Skat af årets resultat	-323.664	-314.621
<b>Årets resultat</b>	<b>1.147.549</b>	<b>1.115.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	47.549	15.493
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.147.549</b>	<b>1.115.493</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.783.765	1.433.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.609.417	853.847
Udskudte skatteaktiver	2.440	3.254
Andre tilgodehavender	236.412	134.168
Periodeafgrænsningsposter	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.782.034</u>	<u>2.425.126</u>
Likvide beholdninger	<u>38</u>	<u>190.553</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.782.072</u></b>	<b><u>2.615.679</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.782.072</u></b>	<b><u>2.615.679</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	531.500	531.500
Overført resultat	427.737	380.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.059.237</b>	<b>2.011.688</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	318.380	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	604.797	26.442
Gæld til tilknyttede virksomheder	313.808	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	322.850	313.808
Anden gæld	163.000	263.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.722.835	603.991
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.722.835</b>	<b>603.991</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.782.072</b>	<b>2.615.679</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	531.500	380.188	1.100.000	2.011.688
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.549	1.100.000	1.147.549
	<b>531.500</b>	<b>427.737</b>	<b>1.100.000</b>	<b>2.059.237</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	298.796	445.487
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.622</u>	<u>5.321</u>
	<b><u>302.418</u></b>	<b><u>450.808</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	322.850	313.808
Ændring af udskudt skat	<u>814</u>	<u>813</u>
	<b><u>323.664</u></b>	<b><u>314.621</u></b>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.R. Steglich & Co. A/S, CVR-nr. 24892328 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.